令和 5年７月３日

各訪問看護・訪問介護・通所介護事業所 様

                            福 岡 市 長

 （住宅都市局住宅部住宅管理課財産活用係）

福岡市営住宅 指定管理者

  （東急コミュニティー・九州総合管理共同事業体）

市営福浜住宅及び中浜町住宅の

介護用等駐車場所設置のモデル事業の実施について（ご案内）

貴事業所におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から市営住宅の管理運営等にご協力いただき、お礼申し上げます。

さて、この度、市営福浜住宅(中央区)と市営中浜町住宅(城南区)におきまして、

① 介護（デイサービス）の送迎等の一時駐車場所の提供

② 事前予約による駐車場の実施（駐車場シェアリング「akippa」）

のモデル事業を令和 5年 7月から実施いたします。

つきましては、「ご利用案内」を添付しておりますので、ご利用いただきますようお

願いします。

連絡・問合せ先

福岡市営住宅 指定管理者

   東急コミュニティー・九州総合管理共同事業体

担 当：山下

電 話：092-262-1090

E ﾒｰﾙ:y-hiroshi@tokyu-com.co.jp

FAX：092-262-1096